
Vážení spoluobčané - vlastníci půdy

Jako předseda Zemědělského družstva Dub nad Moravou cítím povinnost Vás v tuto

dobu oslovit, poněvadž se blíží konec našich nájemních smluv a určitě Vás všechny zajímá
jakým směrem a do jaké výše se bude pohybovat nájemné za půdu v dalším období.

Protože se v tuto dobu budou teprve dotvářet dotační podmínky společné.
zemědělské politiky pro roky 2014 -2020 , můžu vycházet pouze ze situace, která je známá.

Zatím našemu podniku vychází, že nájemné se může pohybovat na úrovni 6.500Kč/ha .

Věříme, že do doby než budeme rozesílat nové nájemní smlouvy tj. 30.6.2014 budou
dořešeny podmínky společné zemědělské politiky a nájemné se případně ještě zvýší.

Jsem přesvědčen, že nájemné, které Vám nabídne kdokoliv jiný, Vám Zemědělské
družstvo Dub nad Moravou zaplatí také.

Vážení spoluobčané - vlastníci půdy

Zemědělské družstvo v různých podobách existuje od roku 1954, v tomto sloučeném stavu je

od roku 1979 a vždycky bylo nositelem zaměstnanosti a obslužnosti v těchto integrovaných
obcích. Chceme, aby to tak bylo i do budoucna, proto máme velký zájem o Vaše pozemky,
protože bez pozemků se nedá dělat kompletní zemědělství.

Vážení spoluobčané nenechte se obloudit praktikami ,které provozují v našich obcích •
agenti realitních kanceláří - nabídkovými plakáty na autobusových zastávkách, nebo sliby

soukromě hospodařících rolníků, ale vyčkejte nabídky Zemědělského družstva Dub nad

Moravou a potom se sami rozhodněte podle svého nejlepšího selského rozumu, srdce a
svědomí.

Za Vaši přízeň a náklonnost Vám děkujeme za Zemědělské družstvo Dub nad
Moravou a na další spolupráci se těší

předseda Ing. Jan Spáčilřk


